
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2022
(Cifras en pesos)

Concepto Ampliaciones/

Reducciones
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
(3=1+2)

SubejercicioEgreso
Devengado

Egreso
Pagado

(1) (2) (5)(4) (6=3-4)

1 GOBIERNO 12,805,706.00 489,216.01 13,294,922.01 4,423,504.49 4,381,532.09 8,871,417.52

1.1 LEGISLACION 0.00

0.00

8,569,197.50

0.00

1,652,604.50

0.00

2,583,904.00

0.00

0.00

174,383.75

0.00

157,458.20

0.00

157,374.06

0.00

0.00

8,743,581.25

0.00

1,810,062.70

0.00

2,741,278.06

0.00

0.00

2,951,193.98

0.00

603,086.57

0.00

869,223.94

0.00

0.00

2,951,193.98

0.00

603,086.57

0.00

827,251.54

0.00

0.00

5,792,387.27

0.00

1,206,976.13

0.00

1,872,054.12

1.2 JUSTICIA

1.3 COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

1.4 RELACIONES EXTERIORES

1.5 ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

1.6 SEGURIDAD NACIONAL

1.7 ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD

INTERIOR

1.8 OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 DESARROLLO SOCIAL 24,731,301.00 179,016.40 24,910,317.40 3,251,332.47 3,173,804.87 21,658,984.93

2.1 PROTECCION AMBIENTAL 0.00

23,915,336.00

0.00

0.00

0.00

168,872.40

0.00

0.00

0.00

24,084,208.40

0.00

0.00

0.00

3,042,082.02

0.00

0.00

0.00

2,979,211.27

0.00

0.00

0.00

21,042,126.38

0.00

0.00

2.2 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

2.3 SALUD

2.4 RECREACION, CULTURA Y OTRAS

MANIFESTACIONES SOCIALES

EDUCACION2.5 0.00

815,965.00

0.00

0.00

10,144.00

0.00

0.00

826,109.00

0.00

0.00

209,250.45

0.00

0.00

194,593.60

0.00

0.00

616,858.55

0.00

2.6 PROTECCION SOCIAL

2.7 OTROS ASUNTOS SOCIALES

3 DESARROLLO ECONOMICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.1 ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y

LABORALES EN GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION

TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.2 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

3.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.5 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

3.6 COMUNICACIONES 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00
3.7 TURISMO 0.00 0.00

3.8 CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS

ECONOMICOS

0.00 0.00
3.9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ANTERIORES
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EÿÿLAMUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2022
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones
SubejercicioEgreso

Pagado
Egreso

Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Aprobado

Concepto

(4) (5) (6=3-4)(2)(1)

0.00 0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / 0.00 0.00 0.00 0.004.1

COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y

APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y

ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.004.2

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00

0.00

0.00

4.3

0.00 0.000.00 0.004.4 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES

ANTERIORES

7,674/836.96 7,555,336.96 30,530,402.4537/537,007.00 668,232.41 38,205,239.41TOTAL DEL GASTO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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